ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
ЩЕРБИНОВСКАЯ

РЕШЕНИЕ

	16 сентября 2019 года

	№
	145/1052

	ст. Старощербиновская

О регистрации избранных депутатов Совета Екатериновского
 сельского поселения Щербиновского района четвертого созыва

В соответствии со статьей 60 Закона Краснодарского края от                       26 декабря 2005 года № 966-КЗ «О муниципальных выборах в Краснодарском крае», на основании решений территориальной избирательной комиссии Щербиновская от 09 сентября 2019 года № 143/1015 «Об определении результатов выборов депутатов Совета Екатериновского сельского поселения Щербиновского района четвертого созыва по Екатериновскому девятимандатному избирательному округу № 1» и
№ 143/1016 «Об определении результатов выборов депутатов Совета Екатериновского сельского поселения Щербиновского района четвертого созыва по Екатериновскому пятимандатному избирательному округу № 2», территориальная избирательная комиссия Щербиновская РЕШИЛА:
1. Зарегистрировать избранных депутатов Совета Екатериновского сельского поселения Щербиновского района четвертого созыва:
1. Белозерова Юрия Алексеевича;
2. Дементьеву Ирину Николаевну;
3. Кириленко Олесю Сергеевну;
4. Кузьменко Виктора Дмитриевича;
5. Малышенко Андрея Ивановича;
6. Настасий Наталью Васильевну;
7. Нестеренко Лилию Ивановну;
8. Приходько Алексея Анатольевича;
9. Руденко Диану Николаевну;
10. Рябко Виталия Викторовича;
11. Сивокоз Светлану Юрьевну;
12. Чередник-Халяпину Наталью Николаевну.
13. Шпак Наталию Михайловну;
14. Шуть Валентину Васильевну.
2. Выдать избранным депутатам Совета Екатериновского сельского поселения Щербиновского района четвертого созыва удостоверения об избрании установленного образца.
3. Разместить данное решение на интернет-странице территориальной избирательной комиссии Щербиновская на официальном сайте администрации муниципального образования Щербиновский район.
4. Контроль за выполнением пунктов 2 и 3 данного  решения возложить на секретаря территориальной избирательной комиссии Щербиновская
М.Н. Милогулову.
[bookmark: _GoBack]
	Председатель территориальной избирательной комиссии Щербиновская

Ю.Ю. Галкина

	Секретарь территориальной избирательной комиссии Щербиновская

М.Н. Милогулова